
ID Task Name Cím Duration Start Finish Predecessors

1 Kezdés 0 days Wed 18.06.20 Wed 18.06.20

2 Hegyfalu 263 days? Wed 18.06.20 Fri 19.06.21

3 gravitációs csatorna építés, 
gerinc (3931 fm) és házi 
bekötések (253 db), bel és 
külterületi nyomóvezeték 
(4287 fm)

89 days? Wed 18.06.20 Mon 18.10.22

4 1-0-0 (878.4 fm) Ady Endre utca teljes hossz. 44 days Wed 18.06.20 Mon 18.08.20

5 1-1-0 ( 992.4 fm) Kossuth L. u.1-13. - József A. u 4-13. -Damjanich u. teljes hossz. 50 days Thu 18.06.21 Wed 18.08.29

6 1-1-1 ( 110.7 fm) József A. u. 13-23. 15 days Thu 18.06.21 Wed 18.07.11

7 1-1-2 ( 342.5 fm) Kossuth L. u. 13-2. 17 days Fri 18.09.07 Mon 18.10.01 10

8 1-2-0 ( 704 fm) Jókai Mór utca 47-1. - Petőfi S. u. 1 - 36. 35 days Thu 18.08.30 Wed 18.10.17 5

9 1-2-1 ( 50.34 fm) Jókai Mór u. 36-38. 3 days Thu 18.10.18 Mon 18.10.22 8

10 1-3-0 ( 257.5 fm) Kossuth L. utca 23-59. 13 days Tue 18.08.21 Thu 18.09.06 4

11 2-0-0 ( 368.9 fm) Kossuth L. u. 66-86. 19 days Mon 18.07.16 Thu 18.08.09

12 2-1-0 ( 228.8 fm ) kossuth L. u. 117 - 145 11 days Fri 18.08.10 Fri 18.08.24 11

13 HF-NY-1 ( 3995.6 fm) Damjanich u. végig - Jószef A. u. 15 - végéig 31 days? Mon 18.09.03 Mon 18.10.15

14 HF-NY-2 ( 242.6 fm ) Kossuth L. utca 1. - Pósfa irányába 12 days Mon 18.07.16 Tue 18.07.31 11SS

15 szennyvíz átemelők építése 
(2 db) és teljeskörű 
kialakítása

87 days? Thu 18.08.23 Fri 18.12.21

16 Építészet 18 days Thu 18.08.23 Mon 18.09.17

17 HF-1 10 days Thu 18.08.23 Wed 18.09.05 99SS+8 days

18 HF-2 10 days Tue 18.09.04 Mon 18.09.17 17SS+8 days

19 Gépészet 9 days Thu 18.09.13 Tue 18.09.25

20 HF-1 5 days Thu 18.09.13 Wed 18.09.19 102SS+4 days

21 HF-2 5 days Wed 18.09.19 Tue 18.09.25 20SS+4 days

22 Villamos és 
irányítástechnika

22 days? Thu 18.11.01 Fri 18.11.30 19

23 beüzemelés 15 days? Mon 18.12.03 Fri 18.12.21 22

24 átvételt megelöző 
tesztek/vizsgálatok 
elvégzése, szükség szerinti 
javítások

60 days Mon 18.12.24 Fri 19.03.15 23

25 utak végleges helyreállítása 50 days Mon 19.04.01 Fri 19.06.07

26 Ölbő 245 days? Mon 18.07.16 Fri 19.06.21

27 gravitációs csatorna 
építés , gerinc (4818 fm - 
90%-a Vákuumos 
talajvízcsökkentést 
igényel) és házi bekötések
(306 db), bel és 
külterületi nyomóvezeték 
(3945,4 fm)

164 days Mon 18.07.16 Thu 19.02.28

28 1-0-0 új bekötések 
építése

Sárvári út 33 - Fő utca 29 - 3. 14 days Mon 18.07.16 Thu 18.08.02

29 1-4-0 új bekötések 
építése

Fő u. 2 - 32. / Petőfi S. u 1.-23. 8 days Fri 18.08.03 Tue 18.08.14 28

30 1-0-0 ( 1085.7 fm) Sárvári út 33 - Fő utca 29 - 3. - Dózsa Gy. U. 37. - 4. 54 days Wed 18.08.15 Mon 18.10.29 29

31 1-1-0 ( 21.5 fm ) Dózsa Gy. Utca 4. 2 days Fri 19.01.04 Mon 19.01.07 34

32 1-2-0 (455 fm) Kossuth L. u. 24.- 9. / Harmat J. u. 1. - Dózsa Gy. Út 32. 23 days Tue 19.01.08 Thu 19.02.07 31

33 1-2-1 (160 fm) Új utca 18. - 1. 8 days Fri 19.02.08 Tue 19.02.19 32

34 1-3-0 ( 377.5 fm ) Dózsa Gy. Utca 37. - utca végéig 19 days Mon 18.12.10 Thu 19.01.03 35

35 1-4-0 (573 fm) Fő u. 2 - 32. / Petőfi S. u 1.-23. 29 days Tue 18.10.30 Fri 18.12.07 30

36 1-4-1 (140 fm) Kossuth L. u. 10. - Fő utca 31. 7 days Wed 19.02.20 Thu 19.02.28 33

37 1-4-2 (142.5 fm) Petőfi S. u. 2- 20. 7 days Tue 18.10.30 Wed 18.11.07 30

38 2-0-0 (580.7 fm) Jószef A. u. 66. - Mátyás K. u. végéig 29 days Mon 18.07.23 Thu 18.08.30

39 2-1-0 (459.3 fm) Petőfi s. u. 22. - 49. 23 days Fri 18.08.31 Tue 18.10.02 38

40 2-2-0 (442 fm) Petőfi S. u. 23 - József A. u. 17. - Béke u. 6. 22 days Wed 18.10.03 Thu 18.11.01 39

41 2-2-1 (134.5 fm) József A. u. 19.-33. 7 days Fri 18.11.02 Mon 18.11.12 40

42 3-0-0 (375.5 fm) Kisölbő ( Ady E. u 2. -26. ) 19 days Mon 18.07.23 Thu 18.08.16

43 Ö-NY-1 ( 1117 fm) 56 days Fri 18.08.17 Fri 18.11.02 42

44 Ö-NY-2 ( 509.8 fm) 20 days Wed 18.10.03 Tue 18.10.30 39

45 szennyvíz átemelők 
építése (3 db) és 
teljeskörű kialakítása

63 days? Wed 18.09.26 Fri 18.12.21

46 Építészet 26 days? Wed 18.09.26 Wed 18.10.31

47 Ö-1 10 days Wed 18.09.26 Tue 18.10.09 118SS+8 days

48 Ö-2 1 day? Mon 18.10.08 Mon 18.10.08 47SS+8 days

49 Ö-3 10 days Thu 18.10.18 Wed 18.10.31 48SS+8 days

50 Gépészet 13 days Mon 18.10.01 Wed 18.10.17

51 Ö-1 5 days Mon 18.10.01 Fri 18.10.05 120SS+4 days

52 Ö-2 5 days Fri 18.10.05 Thu 18.10.11 51SS+4 days

53 Ö-3 5 days Thu 18.10.11 Wed 18.10.17 52SS+4 days

54 Villamos és 
irányítástechnika

22 days? Thu 18.11.01 Fri 18.11.30

55 beüzemelés 15 days? Mon 18.12.03 Fri 18.12.21

56 átvételt megelöző 
tesztek/vizsgálatok 
elvégzése, szükség szerinti 
javítások

60 days Wed 19.01.16 Tue 19.04.09 45

57 utak végleges 
helyreállítása

60 days Mon 19.04.01 Fri 19.06.21

58 Szeleste 248 days? Mon 18.07.09 Wed 19.06.19

59 gravitációs csatorna építés, 
gerinc (4959 fm) és házi 
bekötések (280 db),  bel és 
külterületi nyomóvezeték 
(3196 fm)

163 days Mon 18.07.09 Wed 19.02.20

60 2-0-0 új bekötések építése Berzsenyi D. utca 231.-149. 15 days Mon 18.07.09 Fri 18.07.27

61 2-1-0 új bekötések építése Petőfi S. u. 1.-21. 5 days Mon 18.07.23 Fri 18.07.27 60

62 2-2-0 új bekötések építése Berzsenyi D. utca 178.-182. 5 days Mon 18.07.30 Fri 18.08.03 61

63 1-0-0 (1359.6 fm) Berzsenyi D. utca 149. -49. 65 days Mon 18.08.06 Fri 18.11.02 62

64 1-1-0 (1329 fm) Berzsenyi D. utca 49. -9. - Szombathelyi u. - Aranyjános utca. - 35.65 days Mon 18.08.06 Fri 18.11.02 62

65 1-1-1 (350 fm) Temető utca 1.-9.  - Berzsenyi D. u. 4. -7. 17 days Mon 18.11.05 Tue 18.11.27 64

66 1-1-2 (130.5 fm) Temető utca 9. - Szombathelyi u. kereszteződése 7 days Wed 18.11.28 Thu 18.12.06 65

67 1-1-3 (115 fm) Fenyő utca 6 days Fri 18.12.07 Fri 18.12.14 66

68 1-2-0 (395.8 fm) Kossuth L. u. 24. - Berzsenyi u. kereszteződése 20 days Tue 18.12.18 Mon 19.01.14 69

69 1-2-1 (226 fm) kossuth L. u. 1. - 23. 11 days Mon 18.12.03 Mon 18.12.17

70 1-3-0 ( 110 fm) Berzsenyi D. u. 96. -104. 6 days Mon 18.12.17 Mon 18.12.24 67

71 1-4-0 ( 14 fm) Berzsenyi D. u. 99. 1 day Tue 18.12.25 Tue 18.12.25 70

72 2-0-0 (751 fm) Berzsenyi D. utca 231.-149. 35 days Mon 18.10.01 Fri 18.11.16

73 2-1-0 (162 fm) Petőfi S. u. 1.-21. 8 days Mon 18.11.19 Wed 18.11.28 72

74 2-2-0 ( 153.5 fm) Berzsenyi D. utca 178.-182. 8 days Thu 18.11.29 Mon 18.12.10 73

75 SZ-NY-2 ( 814.9 fm) 41 days Wed 18.12.26 Wed 19.02.20 71

76 SZ-NY-1 ( 2413 fm) 42 days Mon 18.09.03 Tue 18.10.30

77 szennyvíz átemelők építése 
(2 db) és teljeskörű 
kialakítása

48 days? Wed 18.10.17 Fri 18.12.21

78 Építészet 18 days Tue 18.10.30 Thu 18.11.22

79 Sz-1 10 days Tue 18.10.30 Mon 18.11.12 49SS+8 days

80 Sz-2 10 days Fri 18.11.09 Thu 18.11.22 79SS+8 days

81 Gépészet 9 days Wed 18.10.17 Mon 18.10.29

82 Sz-1 5 days Wed 18.10.17 Tue 18.10.23 53SS+4 days

83 Sz-2 5 days Tue 18.10.23 Mon 18.10.29 82SS+4 days

84 Villamos és 
irányítástechnika

22 days? Thu 18.11.01 Fri 18.11.30

85 beüzemelés 15 days? Mon 18.12.03 Fri 18.12.21

86 átvételt megelöző 
tesztek/vizsgálatok 
elvégzése, szükség szerinti 
javítások

60 days Thu 19.01.17 Wed 19.04.10 77

87 utak végleges helyreállítása 58 days Mon 19.04.01 Wed 19.06.19

88 Zsédeny 223 days? Wed 18.06.20 Fri 19.04.26

89 gravitációs csatorna építés, 
gerinc (1518 fm) és házi 
bekötések (103 db),  bel és 
külterületi nyomóvezeték 
(4384,3 fm)

95 days Wed 18.06.20 Tue 18.10.30

90 1-0-0 ( 849.1 fm) Rákoczi F. u. teljes hossz. 43 days Wed 18.06.20 Fri 18.08.17

91 1-1-0 ( 42.6 fm) Jókai u. 2. - 3. 2 days Mon 18.08.20 Tue 18.08.21 90

92 2-0-0 (580.7 fm) Ady E. u. - Petőfi S. u. - Kossuth L. u 14. - 1. 29 days Wed 18.08.22 Mon 18.10.01 91

93 2-1-0 (96.6 fm) Kossuth L. u 14. -21. 5 days Tue 18.10.02 Mon 18.10.08 92

94 ZS-NY-1 (3823.2 fm) 31 days Mon 18.09.03 Mon 18.10.15

95 ZS-NY-2 ( 517.2 fm) Rákoczi F. u. teljes hossz. 11 days Tue 18.10.16 Tue 18.10.30 94

96 szennyvíz átemelők építése 
(2 db) és teljeskörű 
kialakítása

103 days? Wed 18.08.01 Fri 18.12.21

97 Építészet 18 days Wed 18.08.01 Fri 18.08.24

98 Zs-1 10 days Wed 18.08.01 Tue 18.08.14

99 Zs-2 10 days Mon 18.08.13 Fri 18.08.24 98SS+8 days

100 Gépészet 9 days Mon 18.09.03 Thu 18.09.13

101 Zs-1 5 days Mon 18.09.03 Fri 18.09.07

102 Zs-2 5 days Fri 18.09.07 Thu 18.09.13 101SS+4 days

103 Villamos és 
irányítástechnika

22 days? Thu 18.11.01 Fri 18.11.30

104 beüzemelés 15 days? Mon 18.12.03 Fri 18.12.21

105 átvételt megelöző 
tesztek/vizsgálatok 
elvégzése, szükség szerinti 
javítások

75 days Tue 18.08.28 Mon 18.12.10 89

106 utak végleges helyreállítása 20 days Mon 19.04.01 Fri 19.04.26

107 Pósfa 250 days? Mon 18.06.25 Fri 19.06.07

108 gravitációs csatorna építés, 
gerinc (2278 fm) és házi 
bekötések (111db),  bel és 
külterületi nyomóvezeték 
(748,7fm)

98 days Mon 18.06.25 Wed 18.11.07

109 1-0-0 (912 fm) Kossuth L. u. végig - Ady u. 25. -31. 46 days Wed 18.08.29 Wed 18.10.31 110

110 1-1-0 (544.1 fm) Ady E. u. 2.-26. 28 days Fri 18.07.20 Tue 18.08.28 112

111 1-2-0 (94.5 fm) Kossuth L. u. 20. - 24. 5 days Thu 18.11.01 Wed 18.11.07 109

112 1-3-0 (475 fm) Petőfi S. utca teljes szakasz a Kossuth. U 24 days Mon 18.06.25 Thu 18.07.26

113 1-4-0 ( 193.3 fm) Ady E. 32. - majorig 10 days Mon 18.09.03 Fri 18.09.14

114 P-NY-1 (768.6 fm) 23 days Wed 18.08.01 Fri 18.08.31

115 V1 (517.2 fm) 23 days Wed 18.08.01 Fri 18.08.31

116 szennyvíz átemelők építése 
(1 db) és teljeskörű 
kialakítása

71 days? Fri 18.09.14 Fri 18.12.21

117 Építészet 10 days Fri 18.09.14 Thu 18.09.27

06.20
01.23 07.03 12.11 05.21 10.29 04.08 09.16 02.24

January 01 December 01 November 01 October 01

Vállalkozási szerződés a KEHOP-2.2.2-15-2015-00035 azonosító számú projekt keretében, 
Hegyfalu község és környéke településeken megvalósítandó szennyvíztisztító telep és csatornahálózat fejlesztési feladatainak ellátására vonatkozóan, a FIDIC Sárga Könyv 

Page 1



ID Task Name Cím Duration Start Finish Predecessors

118 P-1 10 days Fri 18.09.14 Thu 18.09.27 18SS+8 days

119 Gépészet 5 days Tue 18.09.25 Mon 18.10.01

120 P-1 5 days Tue 18.09.25 Mon 18.10.01 21SS+4 days

121 Villamos és 
irányítástechnika

22 days? Thu 18.11.01 Fri 18.11.30

122 beüzemelés 15 days? Mon 18.12.03 Fri 18.12.21

123 átvételt megelöző 
tesztek/vizsgálatok 
elvégzése, szükség szerinti 
javítások

80 days Wed 18.10.10 Tue 19.01.29 108

124 utak végleges helyreállítása 50 days Mon 19.04.01 Fri 19.06.07

125 Szennyvíztelep 345 days? Wed 18.06.20 Tue 19.10.15

126 Külső közművek és villamos 
betáp

76 days Wed 18.06.20 Wed 18.10.03

127 Építés 65 days Wed 18.06.20 Tue 18.09.18

128 Gépészet 65 days Wed 18.09.12 Tue 18.12.11 127SS+60 days

129 irányítás technika, erősáram 
és villámvédelem

90 days Wed 18.10.10 Tue 19.02.12 128SS+20 days

130 átvételt megelöző 
próbaüzem elvégzése, 
szükség szerinti javítások

50 days Mon 19.02.04 Fri 19.04.12 129

131 Üzempróbák és felkészülés a 
próbaüzemre

22 days? Fri 19.03.15 Mon 19.04.15

132 próbaüzem 132 days Mon 19.04.15 Tue 19.10.15 130

133 Befejezés 0 days Sun 19.12.15 Sun 19.12.15 12.15

01.23 07.03 12.11 05.21 10.29 04.08 09.16 02.24
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